Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 5 . 0 4 . 2 0 1 9                              №    1 1 0

Об отзыве на проект

федерального закона № 647786-7

«О внесении изменений

в статью 57 Федерального

закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан

Российской Федерации»

и в статьи 1 и 93 Федерального

закона «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

государственных

и муниципальных нужд»

(в части регулирования закупок

при проведении выборов

в органы государственной

власти субъектов Российской

Федерации, референдума

Российской Федерации

и референдумов субъектов

Российской Федерации)

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Поддержать проект федерального закона № 647786-7 «О внесении

изменений в статью 57 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и в статьи 1 и 93 Федерального закона «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» (в части регулирования закупок при проведении

выборов в органы государственной власти субъектов Российской Федерации,

референдума Российской Федерации и референдумов субъектов Российской

Федерации).

2. Направить настоящее постановление в комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по экономической политике,

промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания

Владимирской области                                                        Р.В. Кавинов